孙戈增资 370.5882 万元、杨健增资 74.1176 万元、王彬生增资 65.8824 万元、招

阳增资 49.4118 万元。

北京安普德明会计师事务所有限公司（以下简称“安普德明会计师事务所”）

2006 年 12 月 1 日出具的《验资报告》（安普 2006 验字第 015 号）确认，截至 2006

年 12 月 1 日有限公司已收到第一期股东各方缴纳的新增注册资本合计人民币

350 万元，已存入中国农业银行北京市海淀区支行营业部入资专用账户。

安普德明会计师事务所 2007 年 1 月 29 日出具的《验资报告》（安普 2007

验字第 001 号）确认，截至 2007 年 1 月 29 日,有限公司已收到第二期股东各方

缴纳的新增注册资本合计人民币 350 万元，已存入中国农业银行北京市海淀区支

行营业部入资专用账户。

有限公司于 2006 年 12 月 6 日取得注册号为 1101082584004《企业法人营业

执照》，公司注册资本为 1000 万元，实收资本为 650 万元。

有限公司于 2007 年 2 月 13 日取得注册号为 11010825840043《企业法人营

业执照》，注册资本为 1000 万元，实收资本为 1000 万元。

此次变更后，有限公司的股权结构如下:

股东名称 出资额（人民币万元） 出资比例 股权比例

周春举 17.5 1.75% 20.08%

付屹东 17.5 1.75% 20.08%

梁  松 45 4.50% 18.07%

孙戈 370.5882 37.06% 11.25%

刘海斌 80 8.00% 6.64%

王  彬 136.8235 13.68% 6.15%

高  翔 47.5 4.75% 3.94%

赵常贵 10 1.00% 3.15%

杨健 74.1176 7.41% 2.25%

王彬生 65.8824 6.59% 2%

刘兴旺 19.5 1.95% 1.62%

王立民 34.7059 3.47% 1.59%

招阳 49.4118 4.94% 1.50%

北京天一众合科技股份有限公司   股份报价转让说明书

 20

张  震 26.4706 2.65% 1.34%

方前进 5 0.50% 0.33%

总计 1000 100% 100%

7、有限公司第三次股权转让

2009 年 9 月 26 日，有限公司第六届第六次股东会通过决议：一致同意如下

股权调整：

单位：万元

股东名称 调整前出资额 有对价转让出资额 零对价转让出资额 调整后出资额

付屹东 17.5 112.069 183.3125 312.8815

孙戈 370.5882 19.8529 -258.0882 132.3529

梁松 45 -61.638 135.7313 119.0933

周春举 17.5 -97.931 183.3125 102.8815

王彬 136.8235 5.2941 -75.3235 66.7941

刘海斌 80   -13.5547 66.4453

高翔 47.5   -8.125 39.375

赵常贵 10   21.5 31.5

杨健 74.1176 3.9706 -51.6176 26.4706

王彬生 65.8824 3.5294 -45.8824 23.5294

招阳 49.4118 2.6471 -34.4118 17.6471

王立民 34.7059 1.3235 -18.8387 17.1907

刘兴旺 19.5   -3.2578 16.2422

张震 26.4706 0.8823 -13.1034 14.2495

孙爽   10   10

方前进 5   -1.6531 3.3469

合计 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00

此次股权转让分为两部分，一是以出资额等额价格转让出资额，转让价款已

由受让方以现金方式支付给转让方；二是以零对价转让出资额的方式对股东出资

额和股权比例不一致作出技术性调整，调整前后股东股权比例保持不变，达到股

东出资额比例与股权比例相一致；通过此次股权转让调整，使有限公司股东出资

与股权比例符合新《公司法》以及《公司登记管理条例》的规定。转让各方意思

表达真实，转让事项合法合规。

有限公司于 2009 年 10 月 13 日取得注册号为 110108005840043《企业法人

北京天一众合科技股份有限公司   股份报价转让说明书

 21

营业执照》，公司注册资本为 1000 万元。

此次变更后，有限公司的股权结构如下:

股东名称 出资额（人民币万元） 出资比例/股权比例

付屹东 312.8815 31.29%

孙  戈 132.3529 13.24%

梁  松 119.0933 11.91%

周春举 102.8815 10.29%

王  彬 66.7941 6.68%

刘海斌 66.4453 6.64%

高  翔 39.375 3.94%